Setolite Einsatzstellenbeleuchtung Aldebaran 360° FLEX LED 600 Compact Basic

Das Einstiegsmodell der Aldebaran 360° FLEX LED-Serie. Mit 40.000 Lumen Lichtstrom und 480 W
Leistung fur die meisten Einséatze ausreichend. Und das bei unschlagbarem Preis-

/Leistungsverhéltnis.

Merkmale:
bis zu 40.000 Lumen Lichtleistung
bis zu 10-fach langere Lebensdauer bei nur 20 % des Energieverbrauchs
Rundumlichtfunktion - 180° jeweils auf Wunsch einzeln zu-/abschaltbar
geeignet zur Montage auf Stativ, wie auch zum Aufhangen durch integrierten Haken
Veranderung des Anstellwinkels der Module, somit gezielte Ausleuchtung der Flache
stol3- und vibrationsfeste LED-Leuchtmittel
keine Zindvorgaben oder Abkihlzeiten - sofort einsatzbereit!

platzsparender Transport in mitgelieferter Transportbox



e Aufnahme fir Zapfen nach DIN 14640

Lieferumfang:

e 1 Stlick Aldebaran 360° FLEX LED 600 Compact Basic

e 1 Stlick Transportbox

Technische Daten:

Leistung
Leuchtmittel
Spannung
Lichtstrom
Schutzart
Lichtfarbe

LED Lebensdauer
Temperaturbereich
CRI

Abmessung L x @

Gewicht

480 W

4 x LED-Modul 4 120 W
240V

40.000 Im

IP54

5.000 K

30.000 h

-30 bis +40 °C

>80

537 x 235 mm

15.000 g



